Arh. Naţ. Magh. Dl. 31 094. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1351.
Transumpt In actul conventalui din Cluj-Mănfiştur, din 3 iunie 1351, nr. 40.
E D IŢII: Cod. Andeg, V., p. 446-447.

1 în  document lipsesc elementele cronologice ale scrisorii; datarea s-a făcut după unele 
indicaţii cuprinse in el şi după datarea documentului cadru din 3 iunie 1351, nr. 40.

'  Astfel in orig.
* 9 mai.

35 1351 mai 12, Buda.

Nos, Thomas, iudex curie . . .  significamus . .. quod cum Thomas 
literatus, filius Johannis de Zantho . .. sanctimoniales claustri sancte Anne 
de Waradino, legitime citacionis modum observando, contra se in regie 
maiestatis presenciam in causam attraxisset, et ipsa causa diversis pro- 
rogacionum cautelis et terminis intervenientibus, inter partes coram nobis 
diversimode ventilando, ad octavas festi beati Michaelis archangeli anno 
proxime elapso preteriti prorogata, et deinde accione eiusdem Thome 
literaţi contra easdem . . .  dominas in factis potencie et possessionis Zeben 
vocate in comitatu Byhoriensi existentis, per ipsum Thomam literatum 
relata, de parcium voluntate ad nune instantes octavas festi beati Georgii 
martiris dilatata exstitisset; ipsis tandem octavis festi beati Georgii 
martiris occurrentibus, predicto Thoma literato personaliter ab una, et 
Johanne dicto de Eusy pro eisdem . . .  dominabus . . .  parte ex altera, 
coram nobis constitutis, per predictum Thomam literatum, petita prius
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et obtenta a nobis reformandi licencia, propositum exstitit . . .  ut ipse 
premisse potenciarie accioni sue ex nostra iudiciaria licencia renuncians, 
predictaxn possessionem Zeben nominataxn, quaxn ab eisdexn religiosis domi- 
nabus radone vidnitatis et eciam aliis de causis requirere voluisset, salubri 
inductus consideradone, pretate ecclesie beate Anne de Waradino et per 
consequens eisdem . . .  sanctimonialibus . . .  cum omnibus suis . . .  utili- 
tatibus . . .  nulla iurisdiccione seu proprietatis dominio a modo in poste- 
rum sibi et suis successoribus in eadem reservatis, eo iure quo eis pertinere 
dinosceretur . . .  resignasset imo reliquit . . .  coram nobis, perpetuo possi- 
dere . . .  universas literas . . .  super facto diete possessionis Zeben . . .  
vanas . . .  committendo.

Datum Bude, duodedmo die octavarum festi beati Georgii martiris 
predictarum, anno domini Millesimo trecentesimo quinquagesimo primo.

Noi Toma, judele curţii . . .  facem cunoscut . . .  că întrudt Toma 
diacul, fiul lui Ioan de Santău . . .  păzind chipul legiuit de chemare, 
a chemat în judecată călugăriţele mănăstirii sfintei Ana din Oradea <ca 
să stea) faţă cu el înaintea maiestăţii regeşti şi pricina aceasta purtîndu-se 
între părţi în felurite chipuri în faţa noastră, prin mijlocirea a felurite 
amînări şi soroace a fost tărăgănată pînă la octavele sărbătorii fericitului 
arhanghel Mihail din anul trecut1, iar apoi fiind readusă de către zisul 
Toma diacul, pridna sa împotriva acelor . . .  călugăriţe, pentru faptul 
de silnicie şi pentru moşia numită Zeben, aflătoare în comitatul Bihorului, 
a fost amînată prin voinţa părţilor, la octavele apropiate ale sărbătorii 
fericitului mucenic Gheorghe®.